
ZARZĄDZENIE Nr 119/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  15 kwietnia 2016r. 

 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2016. 
                       
 
         
              Na  podstawie art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami)  zarządzam,  co 
następuje: 
         
§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XIV/77/2015 z dnia 30 grudnia  2015r. w  sprawie  
budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2016  ( zmienionej uchwałami Nr XVI/91/2016 z dnia                      
29 lutego 2016r., Nr XVII/98/2016 z dnia 31 marca 2016r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy 
Kotlin Nr 90/2016 z dnia 29 stycznia 2016r., Nr 99/2016 z dnia  10 lutego 2016r., Nr 
103/2016 z dnia 1 marca 2016r., Nr  104/2016 z dnia 9 marca 2016r., Nr 111/2016 z dnia               
25 marca 2016r., Nr 118/2016 z dnia 14 kwietnia 2016r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1.  w § 2: 
-  w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 
 
2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
        §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 119/2016 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia  15 kwietnia 2016r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016. 

 
 
 
 
                    W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 118/2016 Wójta Gminy z dnia 14 kwietnia 
2016r. pomyłkowo wpisano rozdział 80140 zamiast rozdział 80101. W związku z powyższym 
w planie wydatków wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu wydatków pomiędzy 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu 801 prostując jednocześnie błąd pisarski celem 
dostosowania  do zgodności klasyfikacji budżetowej z planowanymi wydatkami.  
              Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 119/2016 Wójta Gminy Kotlin z dnia 15 kwietnia 2016r.

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 869 546,00 0,00 9 869 546,00

 80101  Szkoły podstawowe 4 991 662,00 3 700,00 4 995 362,00

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 300,00 3 700,00 56 000,00

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 3 700,00 - 3 700,00 0,00

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 - 3 700,00 0,00

  Razem: 28 366 667,35 0,00 28 366 667,35

 Strona 1
BeSTia   
 

 


